
Killich s.r.o., Americká 215, Liberec, kancelar@killich.cz, tel. +420 485 163 014

Pattex repair extreme
Univerzální jednosložkové flexibilní lepidlo na bázi FLEXTEC polymeru neobsahující 
rozpouštědla

Rozsah použití
K lepení všech druhů materiálů: dřevo, kov, sklo, keramika, guma, kůže, zrcadla, kámen, plasty… 
Nedoporučuje se k lepení PP, PE, PTF.

Zvláštní vlastnosti
• Univerzální využití – pro savé i nesavé podklady, interiéry i exteriéry 
• Pro pružné spoje 
• Odolné proti vodě, ohybům, otřesům i extrémním teplotám 
• Vyplňuje nerovnosti a trhliny 
• Při vytvrzování se nesmršťuje 
• Po vytvrzení možno přetírat 
• Bez obsahu rozpouštědel

Technické údaje
Základní materiál/složení: 

FLEXTEC polyme 
Barva: 

transparentní 
Hustota: 

1,1 g/cm3 
Teplota zpracování: 

+5 °C až +40 °C 
Vyplnění spáry: 

až 5 mm 
Konečná pevnost: 

po 24 hodinách

mailto:kancelar@killich.cz

	Rozsah použití
	Zvláštní vlastnosti
	Technické údaje

